ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ՁԵՎՈՎ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԿՆՔՎԱԾ 
ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ « ՇՄԱՀԿՍԲ-ԳՀԱՊՁԲ-26/05»
Պատվիրատուն` Ախուրյան համայնքի «Կոմունալ Սպասարկում և Բարեկարգում» ՀՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի գ. Ախուրյան, գյումրու խճուղի 42 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՇՄԱՀԿՍԲ-ԳՀԱՊՁԲ-26/05» ծածկագրով հայտարարված գնանշման հարցման ձևով մրցույթի արդյունքում 2026 թվականի մարտի 06-ին կնքված «ՇՄԱՀԿՍԲ-ԳՀԱՊՁԲ-26/05»  ծածկագրով պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափաբաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Հիդրավլիկ համակարգերում և այլ նպատակներով օգտագործվող յուղեր /հիդրավլիկի յուղ/
	լիտր
	600
	600
	880000
	880000
	

ATF 2 դեղին գույնի միներալ յուղ, չափածրարված 1-5լ-ոց տարաներով

	2
	Շարժիչի յուղ  15*40
	լիտր
	600
	600
	819600
	819600
	Շարժիչի յուղեր դիզել SAE 15*50 API CF- 4/SG
Յուղեր ունիվերսալ շաժիչային։
Տվյալ քսանյութերի և քսայուղերի կազմի մեջ են մտնում  նավթը և որոշ քիմիական նյութեր։
Քիմիական բաղադրությունը՝ դիզել։
Կինեմատիկ մածուցիկությունը 1000C մմ2/վ ոչ պակաս 14,5
Դինամիկ մածուցիությունը -200C  - 60000- ոչ ավել։
Բռնկման ջերմաստիճանը  - ոչ ցածր 2200C
Սառեցման ջերմաստիճանը – ոչ բարձր -250C
Խտությունը 150C  գ/սմ3 – 0,900 –ից ոչ ավել 
Մածուցիկության իդեքսը – ոչ պակաս 110
Մոխրայնությունը   KOH/ g –ոչ պակաս 7,0
Ջրի մասնաբաժինը %  -հետքեր
Մեխանիկական խառնուրդների մասնաբաժինը % 0.015 – ոչ ավել
Մատակարարել 1-5 լ․ տարայով

	3
	Շարժիչի յուղ  10*40
	լիտր
	300
	300
	444000
	444000
	Շարժիչի յուղ
Յուղեր ունիվերսալ, շարժիչային։
Կինեմատիկ մածուցիկությունը -250C  ոչ ավել- 600000
Բռնկման ջերմաստիճանը ոչ պակաս – 2100C 
Սառեցման ջերմաստիճանը ոչ ավել  -300C 
Խտությունը 200C/ մ3 ոչ ավել 0,900
Մածուցիկության իդեքսը ոչ պակաս  -110
Մոխրայնությունը KOH/g ոչ պակաս - 7,0
Մատակարարել 1-5 լ․ տարայով

	4
	Փոխանցման տուփի յուղ
	լիտր
	300
	300
	504000
	504000
	Չափածրարված 1 լ-ոց տարաներով

	5
	Կամրջակի յուղ
	լիտր
	100
	100
	168000
	168000
	Չափածրարված 1 լ-ոց տարաներով

	6
	Քսայուղեր
	կգ
	200
	200
	397800
	397800
	Քսայուղ Չափածրարված 0,5 - 3 լ-ոց տարաներով

	7
	Վիսկոզին
	լիտր
	100
	100
	210000
	210000
	տեխնիկական չափանիշները պետք է համապատասխանեն ԳՈՍՏ 1841-51 պահանջներին: Փաթեթավորումը 1լ տարաներով:

	

	
	

	

	

	
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	<< 18 >> << փետրվար >> 2026թ․

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1՝  / Հիդրավլիկ համակարգերում և այլ նպատակներով օգտագործվող յուղեր /հիդրավլիկի յուղ//

	1
	«Ժակ  Գոռ» ՍՊԸ
	740000
	740000
	148000
	148000
	880000
	880000

	Չափաբաժին 2՝ / Շարժիչի յուղ  15*40 /

	2
	«Ժակ  Գոռ» ՍՊԸ
	683000
	683000
	136600
	136600
	819600
	819600

	Չափաբաժին 3՝ /Շարժիչի յուղ  10*40/

	3
	«Ժակ  Գոռ» ՍՊԸ
	370000
	370000
	74000
	74000
	444000
	444000

	Չափաբաժին 4՝ /Փոխանցման տուփի յուղ/

	4
	«Ժակ  Գոռ» ՍՊԸ
	420000
	420000
	84000
	84000
	504000
	504000

	Չափաբաժին 5՝ /Կամրջակի յուղ/

	5
	«Ժակ  Գոռ» ՍՊԸ
	140000
	140000
	280000
	280000
	168000
	168000

	Չափաբաժին 6՝ /Քսայուղեր/

	6
	«Ժակ  Գոռ» ՍՊԸ
	331500
	331500
	66300
	66300
	397800
	397800

	Չափաբաժին 7՝/ Վիսկոզին/

	7
	«Ժակ  Գոռ» ՍՊԸ
	175000
	175000
	35000
	35000
	210000
	[bookmark: _GoBack]210000

	

	

	1Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստա-թղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխա-տանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	· 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	« 26 » փետրվար 2026թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	02.03. 2026թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	05.03. 2026թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	06.03. 2026թ.

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1-7
	«Ժակ և Գոռ»ՍՊԸ
	N « ՀՀ «ՇՄԱՀԿՍԲ-ԳՀԱՊՁԲ-26/05»
	06.03.2026թ.
	30․12․2026թ․
	-
	3431400
	3431400

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցները
	Հասցե, 
	Էլ.-փոստ հեռ.
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 
/ Անձնագրի համարը և սերիան

	1-7
	«Ժակ և Գոռ»ՍՊԸ
	 ՀՀ ք. Երեվան Քըրք Քըրքորյան 4/3
	Saturn90@mail.ru
հեռ՝ +374 91 33 37 11
	163158129250
	03012667

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`    -

	

	Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո 3 օրացուցային օրվա ընթացքում:
Գրավոր պահանջին  կից ներկայացվում է՝
1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝ 
ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.
բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.
2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.
3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.
4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝ նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:
Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն է akhuryan.shirak@mail.ru:

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ընթացակարգի հայտարարությունը և հրավերը  հրապարակվել է gnumner.am կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործնթացի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Զոհրաբ Պապիկյան
	+374 93 905 988
	zoro.papikyan95@gmail.com


Պատվիրատու` Ախուրյան համայնքի « Կոմունալ սպասարկում և բարեկարգում » ՀՈԱԿ
